
PRODUKT - INFORMATION

Maggi Professional Delikatess Sauce zu Braten 3kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 082153

Informationsbereitsteller: Nestle Österreich Ges.m.b.H. - Division Retail + Süßwaren

Kontaktadresse: Nestlé Österreich GmbH Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien

Hersteller: Nestlé Österreich GmbH

Marke: MAGGI

Regulierter Produktname: Sauce zu Braten

Ursprung: DEUTSCHLAND

GPC-Warengruppe: Saucen (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 3 Kilogramm

Verpackungseinheit: BXT Eimer

Anzahl enthaltene Einheiten: 320

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)2. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse3. 
Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse4. 
Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse5. 
Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse6. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 365kcal/1540 kJ)1. 
Fett (ungefähr 7.8Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.5Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 63.5Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 6.6Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 9.4Gramm)6. 
Salz (ungefähr 12.1Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 1.2Gramm)8. 

Per 1 Portion= (Zubereitet)

Energie (ungefähr 36kcal/154 kJ)1. 
Fett (ungefähr 0.8Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.5Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 6.3Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.7Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 0.9Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.2Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 0.1Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

ZUTATEN: Kartoffelstärke, Maltodextrin, WEIZENMEHL, Hefeextrakt, Jodsalz (Salz, Kaliumjodat), Palmfett, Tomatenmark (dreifach konzentriert), Karamell
(Zucker, Glukosesirup), Gewürze (Paprika, Zwiebeln, Pfeffer, Knoblauch, Piment), Zucker, Sonnenblumenöl, Würze (aus WEIZEN), Aromen, Salz. Kann
enthalten: MILCH, EIER, SELLERIE, SENF, SOJA.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Trocken lagern und vor Wärme und Licht schützen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck.

Gesundheitshinweise: Füllhöhe technisch bedingt.

Verpflichtende Hinweise: Füllhöhe technisch bedingt.

Generiert: 12.11.2024
Information: 08.11.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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